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Gemensamt – skola/fritids:  
Veckorna går i ett rasande tempo. Innan vi vet ordet av är sommaren och skolavslutningen här. Hälsoresans 
andra del är i full fart och det samlas kryss på alla håll och kanter. Jag hoppas att alla klasser kommer 
längre på spelplanen denna gång än vad de gjorde sist! F-4 var inbjudna på musikal som anordnades av 
Älmhults och Stenbrohults församlingar. Barnen från Bråthult lyssnade på den i Älmhults kyrka och barnen 
från Virestad lyssnade på den i Stenbrohults kyrka. Den handlade om att vi alla behöver varandra och att 
man inte kan köpa kompisar för pengar. Det var en väldigt fin, tänkvärd och framförallt härlig musikal! Förra 
veckan var hela skolan från Virestad och hela skolan från Bråthult samlade i Bråthult för en gemensam 
lekdag. Dagen var väl genomförd och alla elever, stora som små, var aktivt medverkande och verkade tycka 
om det. På vår ”Öppet hus-dag” som anordnades i helgen var det en del nya ansikten och hälsade på både i 
Virestad och i Bråthult. Stort tack till de elever, personal och andra som hjälpte till och genomförde dagen! 
Majblommeförsäljningen avslutas imorgon fredag, 27/4. Skicka med pengarna från försäljningen och de 
majblommor som inte blivit sålda till skolan. 
På våra förskolor reviderar vi i personalen just nu vår plan för likabehandling och mot trakasserier. 
Förhoppningsvis är den färdig så vi kan berätta om den på våra föräldramöten, Virestad den 21/5 och 
Bråthult den 22/5. På förskolan i Virestad finns ett forum för samråd med föräldrar och jag skulle gärna 
vilja bilda ett i Bråthult också. Tanken är att vi ska kunna träffas en gång per termin för att fånga upp 
tankar i föräldragruppen, bereda frågor till föräldramötet samt arrangera någon trivselaktivitet. Jag 
hänger upp information i Bråthult och det vore roligt om någon ville vara med i Bråthult. I Virestad är det 
John Garschnek, Agneta Andersson samt Emma Petersson som ingår.  
Vi önska er alla en fin valborgsmässoafton! 

                                 // Christina 
 
Förskolan:  
Våren är här, blommorna slår ut, fåglarna sjunger och vädret varierar. Vi vill påminna om att se till att 
barnen har rätt sorts kläder för alla väder. Gärna en extra uppsättning vanliga kläder också, det skadar 
inte. Som ni säkert också har märkt har vi fått egna namn på avdelningarna, Solen (3 – 5 åringar) och Månen 
(1 – 2 åringar). 
Månen: Vi arbetar med en del matematiska begrepp som lika, stor och liten. Vi har fått ett par nya barn till 
oss: Sofia och Olle. Vi hälsar dem hjärtligt välkomna och hoppas de ska trivas hos oss. 
Solen: Vi jobbar vidare med geometriska figurer, olika mönster och mer matematik. Vår gymnastik försöker 
vi lägga utomhus vid bra väder. För att underlätta utgången kommer de äldsta barnen (gäller två barn) att 
släppas ut på gården före oss pedagoger. Dessa har ett litet område där de ska befinna sig tills någon 
pedagog kommer ut. Detta har fungerat väldigt bra och kommer att fortlöpa. Vi har under en tid arbetat 
med inomhusmiljön, vi fortsätter med det för att skapa trygghet och lugn. Har ni föräldrar några 
synpunkter är ni välkomna att framföra dem!  
Onsdag i vecka 18 kommer vi att sätta igång med ett nytt tema: en herre med propeller på ryggen, Karlsson 
på taket.Den 21 maj planerar vi ett föräldramöte kombinerat med lite grillning. Vi tänker oss ett möte med 
drop-in från 16:30 och lite information. Mer om detta i vecka 19. 
Vi vill vara ute i god tid och meddela att den 20 augusti är förskolan STÄNGD för planering. Notera detta i 
era kalendrar. 

 //Jimmy, Madde, Jenny, Emma och Christine. 
 
Fritids:  
Även vi på fritids har jobbat en del med hälsoresan. Vi går Ekarundan och har också köpt in nya hopprep, 
fot- och basketbollar. Dessa har nyttjats flitigt. Då ingen av er var i behov av omsorg på 
Valborgsmässoafton håller vi stängt denna dag. Nästa klämdag är fredagen den 18 maj, behöver ni 
fritidsplats då, måste ni meddela oss detta senast den 10 maj. 
Vi önskar er alla en trevlig varm och solig Valborgshelg! 
                                                                                                 //Lotta S, Sissa, Åsa 



 
 
 
F-1-2: 
Sen förra friskolenytt har vi hunnit med en massa saker förutom det vanliga skolarbetet. Förra veckan var 
vi på musikal i Stenbrohults kyrka och lyssnade på en barnkör som var jätteduktiga. På torsdagen var vi i 
Bråthult på en lekdag som var oerhört uppskattad av både barn och vuxna. Det gör vi gärna om igen! Tomas 
är hos oss under ett antal veckor och lär oss olika danser. Med start nästa fredag ska F-2 åka och bada, 
mer info kommer sen. Det har varit lite si och så med läxorna sista tiden. Vi får kämpa på de sista veckorna 
som är kvar nu. Det händer mycket i skolan just nu. Står det t. ex inte utedag i loggboken så är det ingen. 
Titta gärna en gång extra i loggböckerna.                                           

                                                 // Åsa och Hanna 
 
3-4: 
Tack för "Öppet hus"- dagen i lördags! Jag var så stolt över er! Bra jobbat "mina" barn! 
Nu är alla nationella prov avklarade. Utvecklingssamtalen för 3:or kommer inom ett par veckor. Där 
redovisar jag resultaten på proven. Våra plantor växer och en del behöver planteras om. Trädgårdslandet är 
nu nygödslat och väntar på sådd. Multiplikationstabellerna behöver väckas till liv igen! Torsdag den 3/5 blir 
det lekdag här på skolan. Torsdagen den 10/5 åker vi till biblioteket. Hälsoresan fortskrider och vi pratar 
om vad vår kropp behöver för näringsämnen och vad som händer om vi inte tillför kroppen viktiga vitaminer, 
proteiner, kolhydrater och allt annat som vi måste ha för att må bra! 
                                                                      // Inger 
 
5-6: 
Det drar sig ihop till skolresa med stormsteg! Vi har äntligen kommit till 1600-talet med Vasa-skeppet och 
Gustav II Adolf. Hans uppstoppade häst finns bl a i Rustningskammaren på slottet. Eleverna i femman har i 
uppgift att kolla vad den heter när de är där. Måndagen den 7 maj kl. 19:00 blir det ett litet 
informationsmöte med möjlighet till frågor för föräldrar till femmans elever. Om någon förälder i sexan har 
några frågor så hör av er till mig så ordnas tillfälle att träffas under kvällen.  
I matten kämpar vi på med multiplikationstabellen. Målet är att få ett medel i klassen på över 85 av 92 vid 
terminens slut. Nu är det ca 80. 
Det märks att det börjar närma sig slutet på terminen. Det är mer oro i kroppen och lite svårare att 
fokusera. Ta tillfället i akt att varva ner lite under de lediga dagarna kring Valborg och efter skolresan.                                                  
                                                                                            // Susanne 
 
Några ord från styrelsen:  
Information om fixardagen i Virestad lördagen den 5 maj kommer senare. 
                                                                                           // Daniel 
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v. 18 Mån: Köttbullar med gräddsås, kokt potatis 
och lingan 

v. 19 Mån: Burgundisk köttgryta med ris 

 Tis: Ledigt  Tis: Mandelfisk med potatismos, ärtor och 
lingon 

 Ons: Stekt falukorv med stuvade makaroner  Ons: Korvgryta smaksatt med curry, serveras 
med ris 

 Tors: Pannbiff med löksås, kokt potatis, 
grönsaker och lingon 

 Tors: Lasagne med tomatsallad 

 Fre: Kokt lax med citronsås, kokt potatis 
och ärtor 

 Fre: Helstekt kotlettrad med dragonsås, kokt 
potatis, grönsaker och gelé  
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